a Auesburise, in com. Wiltcs. Celia Abbatise S. Geor 

end of Dacherii Opera Lanfranci archiepisc. Cantuar. Par. 
1648, folio; and the History of Bee Abbey by Dum 
Bourget, monk of the Abbey, 8vo. 1779. See also the 
Alien Priories, vol. i. p. 24, and Mr. Dawson Turner’s 
valuable Letters from Normandy, 8vo. London, 1820, 
vol. ii. p. 105—114. 

Dugdale has given two charters from King Henry the 
Second, reciting and confirming all donations made to this 
Monastery, and one charter fromSibilla Tingry confirming 
the grant made by her ancestors of a hide of land at Bal- 
gheham in Surrey. 

If historical recollections, or architectural beauty, says 
Mr. Turner, could have proved a protection in the days of 
revolution, the church of Bee had undoubtedly stood. Du- 
carel, who saw it in its perfection, says it was one of the 
finest Gothic structures in France. Much of the conventual 
edifice exists, but what remains has no kind of architectural 
value. Of the church, the tower only and some ruined 
arches are the relics. 

trucatu ilonnauutnL 

ipsius loci quivis alius regimen ipsum nolebat suscipere. 
Verum, quia campestris et inaquosus est locus monitus per 
soporem a beata Dei genitrice Maria, in vallem ad rivum, 
qui Beccus dicitur, Deo adjutore suecessit., ibique nobile 
aedificare ccepit in honorem ejusdem matris Domini Mariae, 
monasterium, quod Deus perfecit ad sui nominis gloriam : 
cui Deus ad auxilium et consilium adauxit, juxta desiderium 
cordis sui Lanfrancum, virum peritissimum, deinde Ansel- 
mum : qui ambo postea archiepiscopi Cantuariee consecrati 
sunt. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recilans et conjirmans. 

[Rot. Norm. 8 Hen. V. p. ], n. 23. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, et dux Norm, et 
Aquit. et comes Andegav. archiepiscopis, See. salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti mea carta confirmasse Deo 
et ecclesiae S. Mariae et monachis de Becco Herlevini, omnes 
donationes et elemosynas ecclesiarum, decimaruin, terrarum, 
&c. quae eis factae sunt, in tota terra mea, tain in Normannia, 
quam in Anglia. Et praecipue ex dono Baldvini Clare, 
filii comitis Gisleberti, Pulletam, juxta Sapum, cum omnibus 
pertinentiis suis ; et in Novavilla quasdam terras et decimam 
molendinorum suorum. Et ex dono ipsius ecclesiam de 

"ii de Bauquervill. b Ediweston. 
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Bosco Ranulfi, cum jure patronatus et advocationis, et om¬ 
nibus alii s rebus ad eandem pertinentibus. Ex dono Ra- 
dulfi de Groelai, quando factus fuit canonicus, ecclesiam de 
Huanaria, cum jure patronatus et advocationis, et decima, 
et omnibus aliis ejusdem ecclesi® pertinentiis. Ex dono 
Fulconis de Aneto, et hominum suorum, manerium de 
Mesnillo-Simonis, cum ecclesia, et omnibus ecclesiae et ma- 
nerii pertinentiis. Ex dono Albred®, sororis ejusdem Ful¬ 
conis, assensu et voluntate ipsius, terram de Groselers, quae 
est juxta Landam sita, cum omnibus pertinentiis suis. Ex 
dono Willermi Crispini,ecclesiam de Droecurt, cum terra et 
decima, et omnibus ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex dono 
Girardi de Gornaio, et Basiliae matris suse, medietatem to- 
tius manerii de Longolio, cum omnibus ad ipsum manerium 
pertinentibus. Item ex dono ipsius G. et B. matris ejus, 
ecclesiam de Brannost, cum terra et decima, et omnibus quae 
ad earn pertinent, et manerium de Bosco Girardi, cum om¬ 
nibus pertinentiis. Ex dono Galchelini de Mancelles eccle¬ 
siam S. Marise de Aion, cum jure patronatus et advocationis, 
et decima, et omnibus aliis ejusdem ecclesiae pertinentiis, et 

xx. acras terrae. 
Ex dono Rogeri filii Ricardi manerium de Colevilla, 

cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Will. Malet, ma¬ 
nerium de Contevilla, cum ecclesia et omnibus ejusdem 
ecclesiae et manerii pertinentiis. Ex dono Roberti de Monte- 
forti ecclesias de Monteforti, et de Appevilla, et de Froulan- 
curt, cum terris et decimis,et omnibus earundem ecclesiarum 
pertinentiis. Ex dono Thom® Bard et Rohais uxoris suae, 
ecclesiam de Bernouville, cum jure patronatus, et advoca¬ 
tionis, et omnibus aliis ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex 
dono Frogerii Sagiensis episcopi ecclesiam de Ruullon, cum 
decima et omnibus ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex dono 
Hugonis de Gornaio decimam de prapositura et portione 
sua in villa de Esthoci, et pertinentiis suis. Ex dono Wil. 
clerici portionem illam, quam babebat in ecclesia et decima 
de Longolio. Ex dono Hawisiae de Monbaston, terram 
dominii sui de Monbastone, quam dedit, quando se reddidit 
ecclesiae Becci, et habitum religionis suscepit. Haec autem 
omnia, non solum quae in praesenti scripto continentur, sed 
et omnes alias donationes, &c. concessa eidem ecclesiae et 
monachis, concedo et praesenti carta confirmo. Quare volo, 
&c. Testibus, Johanne de Constanciis, archidiacono Oxonii, 
Willielmo clerico de camera, &c. apud Montemfortem. 

NUM. III. 

Carta Sibillce de Tgngrie, de una Jiida terroe in Balgeham, 
pertinente ad Manerium de Clopham in Com. Surregice 

in Anglia. 

[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Sibilla de Tyngria filia Farami de Bolonia, 
domina de Clopham, quae est in Christo salutem. Noverit 
universitas vestra, me in viduitate, et libera potestate mea 
recognovisse, et concessisse, et praesenti carta mea confir- 
masse, pro Deo et salute animae meae, et antecessorum, et 
successorum meorum, et pro fraternitate ecclesiae Beccensis, 
donationem quam antecessores meifecerunt Deo et dictae ec¬ 
clesiae beatae Mariae Becci, et monachis ibidem Deo deservi- 
entibus, de una hidae terrae, cum omnibus pertinentiis suis, in 
Balgheham, quae pertinebat ad manerium de Clopham. Te- 
nendaet habenda praedictis monachis et successoribussuis, in 
puram et perpetuam elemosynam. Et ego Sibilla et haeredes 
mei warantizabimus praedictam hidam terrae, cum omnibus 
pertinentiis suis, pradict® ecclesiae et monachis ibidem Deo 
deservientibus, et in perpetuum servituris, contra omnes 
gentes ; et acquietabimus earn de omnibus serviciis, consue- 
tudinibus, et exactionibus imperpetuum. Pro hac autem 
concessione et confirmatione praedicti monachi dederunt 
mihi quadraginta solidosesterlingorunqpermanum Willielmi 
de Waneting, tunc procuratoris de Rislepe. Ut autem haec 
concessio et confirmatio rata et inconcussa permaneat, prae¬ 
sens scriptum sigilfi mei appositione corroboravi. Hiis tes¬ 
tibus, Martino de Pateshill; Ricardo de Gravenell; Wal- 
tero de Wendlesworth ; Ricardo de Hayford; Pentecoste de 
Wendlesworth; Roberto de Wymbeldon; Henrico de Dona; 
Arnoldo Ruffo cive Londinensi; Roberto, Radulfo, et Jo¬ 
hanne de Wytecrofte fratribus, Roberto persona de Stret- 

a Nunc Atherstone in com. Warr. 
b Islip, in com. Oxon. 
c Okeburnjn com. Wiltes. Celia liujns Coenobii. 

ham ; et Andrea de Croindon clerico, qui hanc scripsit 
cartam; et multis aliis. 

NUM. IV. 

Alia Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

C art® 12 Hen. III. m. 11. per Inspex. Vide Pat. 1 Ric. II. p. 6, m. 
18. Et Pat. 12 Hen. VI. p. 1, m. 13. Pat. 1 Hen. V. p. 2, m. 21.] 

Henricus Dei gratia, archiepiscopis, &c. rex Angli®, 
dux Normannise, &c. salutem. Sciatis me dedisse in per¬ 
petuam elemosinam, pro salute patris mei G. comitis Ande- 
gavensis, et matris mese M. imperatricis, et pro salute mea et 
hseredum meorum et omnium antecessorum meorum, et hac 
carta nostra confirm&sse Deo et sanct® Marise, et ecclesiae 
de Becco, etmonialibus, &c. Osburvillam in Normannia. Et 
in Anglia ecclesiam de Wanttinge cum omnibus pertinentiis 
suis. Prseterea concedo eis, et hac nostra carta confirmo 
omnia ea, quse eis data sunt in perpetuam elemosinam; 
scilicet de dono regis H. avi mei Stiventon in Anglia. 

De dono M. imperatricis matris mese in foresta Fis- 
campni, in ministerio de Striccard, totum campum de Wil- 
lervilla, et villse de Bernevill, usque ad vallem de Perrefica, 
per divisionem terrae Nicholai de Stutevill, per divisionem 
Roberti de Inneneio in eodem ministerio, et duas capellas, 
quse ibi erant, cum elemosinis ad eas pertinentibus. Et in 
Rotomago masuram Stephan i Cementarii, quietam ab omni 
consuetudine, excepta modiatione. Et apud Pontem Arche 
quatuor libras de piscatoribus; et in foresta Romare cs. 
De dono Willielmi de Fubblati x1. in manerio de Westbiri. 

De dono comitis Hugonis Cestrise, in Anglia, manerium 
quod vocatur Aldredestone :a et ex dono Hugonis de Grente- 
menill manerium in Anglia quod dicitur Auna. De dono 
Roberti filii Gerardi, manerium in Anglia quod dicitur 
Pountton. De dono Willielmi filii Baldewini in Anglia 
Cuwic, et Exewic. Et ex dono Ricardi filii Gileberti co¬ 
mitis, et Roesise uxoris ejus, in Anglia, apud Ernembiri, duas 
ecclesias, et decimam dominici eorum. Et ex dono Adelinse 
uxoris Rogeri de Ivereyo, unum molendinum in villa quse 
dicitur Iteslepe.b Et de Radulpho filio Willielmi hostiarii 
xvi. sol. in decima. Et de Waltero Mobert decimam, quse 
reddit xiis. Et ex dono Matildis de Walingford, Minorem 
Okeburne,c et Majorem Okeburne. Et ex dono Amelinse 
uxoris Ernulfi de Heding in Anglia, manerium de Cumba. 
Et ex dono Roberto de Curcy manerium de Coteford. Ex 
dono Walteri Giffard manerium de Blakehamd in Suffolcia. 
De dono Willelmi de Rolles totam illam terram quam ipse 
Willielmus habebat in Ikeham. Ex dono Radulfi, filii Ro¬ 
berti, filii Anketilli, quicquid ipse Radulphus habebat in 
manerio, quod vocatur Derinton in Wiltes. De dono Ni- 
gelli de Albiniaco xx1. terra in Dunton. De dono Willielmi, 
comitis de Moreton, terram quse vocatur Prestone, quse est 
in rapo de Pevenesell. Ex dono Emm® uxoris Baldewini 
filii comitis Gileberti, et filiorum ejus, Roberti et Ricardi, 
manerium quod vocatur Bradeforde, in Devonia, et ecclesiam 
sancti Michaelis in Hemmintone, cum tota terra presbyteri 
ejusdem ecclesi®. De dono Rogeri de Thebovill medieta¬ 
tem manerii de Wedone.